

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### **Bağımlılık Zincirlerini Kırın!**

#### **Haber:**

Trump, Suriye’de Beşar Esad’ın devrilmesini, Türkiye tarafından "dostça olmayan bir ele geçirme" olarak değerlendirdi. (Ajanslar)

#### **Yorum:**

ABD Başkanı olarak seçilen Donald Trump, Suriye’de Beşar Esad’ın devrilmesini, Türkiye tarafından “dostça olmayan bir ele geçirme” olarak değerlendirdi ancak sanki bunu övüyor gibi göründü. Bu da Amerika’nın Türkiye’nin davranışlarına itiraz etmediğini göstermektedir. Ancak Amerika’nın, Erdoğan ve diğer Müslüman yöneticilerle koordinasyon kurarak laik demokratik devleti ve baskıcı rejimin kalıntılarını korumak yoluyla Suriye halkının fedakarlıklarını baltalamaya çalıştığı açıktır.

Bu zafere rağmen Müslüman ülkeleri hâlâ Amerika ve Batı’nın yönettiği sömürgeci çerçevenin içinde sıkışıp kalmış durumdadır. Zira Erdoğan, Amerika’ya ve kendi iç gündemlerine hizmet etmek ve Müslümanları zayıflatan ve onları Batı’ya bağımlı hale getiren rejimleri korumak amacıyla Şam devrimine kürtaj yaptırmak için sürekli olarak çalışmaktadır.

Müslümanların gücünü ve vahdetlerini yeniden tesis etmek için bu sömürgeci rejimin yıkılması gerekir. Bu yüzden Erdoğan’ın ya da Amerika’nın ümmetin fedakarlıklarını istismar etmesine veya Şam’ın, Amerika’nın ileri karakolu olarak kalmasına izin vermemeliyiz.

Kolektif çabalarımızın, İslami yönetimi kurmaya, ümmeti birleştirmeye ve küresel sahada ümmetin gücünü yeniden tesis etmeye odaklanması gerekir. Ayrıca ABD, Batı ve onların araçlarının, Suriye’de laik ya da sivil yönetime karşı kazanılan bu zaferi istismar etmelerine karşı çok dikkatli olmalıyız. Mısır, Libya, Tunus ve Yemen’deki önceki devrimlerden ders çıkarmalıyız; zira yüzeysel değişimler bu ülkeleri yabancı kontrolün altında daha kötü koşullarda bırakmaktadır. Bu yüzden bizler ümmete samimi bir şekilde şunu nasihat ediyoruz; İslam ümmetinin gerçek arzusu olan Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafeti kurmak için sebat edin ve onun kurulması için çalışın. Zira artık bizleri Allah Subhanehu ve Teala’nın emrettiği dosdoğru yoldan uzaklaştırmak isteyenlerin pençesinden kurtulmanın zamanı gelmiştir.

وَأَنَّ هَذَا صِرَاطِي مُسْتَقِيمًا فَاتَّبِعُوهُ وَلَا تَتَّبِعُوا السُّبُلَ فَتَفَرَّقَ بِكُمْ عَنْ سَبِيلِهِ ذَلِكُمْ وَصَّاكُمْ بِهِ لَعَلَّكُمْ تَتَّقُونَ

**“Şüphesiz bu, benim dosdoğru yolumdur. Buna uyun. (Başka) yollara uymayın. Zira o yollar sizi Allah’ın yolundan ayırır. İşte sakınmanız için Allah size bunları emretti.” [En’am-153]**

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan**

**Heysem Bin Sabit - Amerika**